
                                      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                        СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                    Шестой созыв

                                                        РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2017 года    № 25
г. Талица

О  ходатайстве  к  награждению
малым  серебряным  знаком
Законодательного  Собрания
Свердловской  области  с
изображением  малого  герба
Свердловской области

Рассмотрев  обращение  Главы   Талицкого  городского  округа  о
награждении  дирижера  духового  оркестра  отдела  «Районный
информационный  культурно-досуговый  центр»  муниципального  казенного
учреждения  Талицкого  городского  округа  «Информационный  культурно-
досуговый центр», руководствуясь Положением «О малом серебряном знаке
Законодательного Собрания Свердловской области с изображением малого
герба Свердловской области»,  утвержденным распоряжением председателя
Законодательного Собрания Свердловской области от 08 апреля 2015 года №
343 РП, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1.  Обратиться  с  ходатайством   в  Законодательное  Собрание
Свердловской  области  о  награждении  малым  серебряным  знаком
Законодательного Собрания Свердловской области с изображением малого
герба  Свердловской  области  за  большой  вклад  в  развитии  культуры
Талицкого городского округа   Охоткина Валентина Андреевича - дирижера
духового  оркестра  отдела  «Районный  информационный  культурно-
досуговый  центр»  муниципального  казенного  учреждения  Талицкого
городского округа «Информационный культурно-досуговый центр».



2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию
по социальной политике Думы Талицкого городского округа (И.А. Титарь).

Председатель Думы
Талицкого городского округа                                                 Е.Г. Забанных


